

FAKTÚRA

1680/2012

Dodávateľ: Prijatá faktúra
zaúčtovaná na/321 Podpis

Rada dokladov: 201
Číslo dokladu: 120345
Variabilný symbol: 201120345
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Bank. spojenie: 2927853331 / 1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2785 3331



KASTE-KONTA s.r.o.

Obežná 6
821 02 Bratislava
IČO 45 280 886
IČ DPH SK2022991542 DIČ: 2022991542
spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo 63918/B
Telefón 0948 343 880 Fax:
Web: www.kaste-konta.sk
E-mail: kastesro@gmail.com

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr. 65/3
814 21 Bratislava

IČO: 00603147
IČ DPH: 2020804170

R 15 607 024

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO 29-06-2012
DŇA:

EVIDENČNÉ 27977/2012
ČÍSLO:

PRÍLOHY: 1 VYBAVUJE:

Dátum splatnosti: 26.8.2012
Dátum vyhotovenia dokladu: 27.6.2012
Dátum dodania / prijatia platby: 26.6.2012
Forma úhrady: ptatobný prikaz

Prijemca:

Fakturuje Vám na základe objednávky č.: 314/2012, vývoz odpadu vo veľkokapacitných kontajneroch

Datum	7.6.2012	Číslo stazky:	110790	ŠPZ: BA 180 TV			
Nazov		Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad - Timravina		2,04	t	41,00	83,64	20	100,37
doprava - Timravina		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad - Matušova		0,82	t	41,00	33,62	20	40,34
doprava - Matušová		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad - Bartoková		1,70	t	41,00	69,70	20	83,64
doprava - Bartoková		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Datum	8.6.2012	Číslo stazky:	110783	ŠPZ: BL 401 AM			
Nazov		Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Záhradnícka-Křižna		1,86	t	41,00	76,26	20	91,51
doprava - Zahradnicka-Křižna		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Datum	14.6.2012	Číslo stazky:	110811	ŠPZ: BL 289 BA			
Nazov		Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad - Mudroňová		1,56	t	41,00	63,96	20	76,75
doprava - Mudroňová		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad - Mýtina		1,46	t	41,00	59,86	20	71,83
doprava - Mýtina		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad - pod Slavínom		1,80	t	41,00	73,80	20	88,56
doprava - pod Slavínom		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Datum	15.6.2012	Číslo stazky:	110809	ŠPZ: BL 401 AM			
Nazov		Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad - Vlčková		2,16	t	41,00	88,56	20	106,27
doprava - Vlčková		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Vyčistenie pozemku Timravinej		1,32	t	65,00	85,80	20	102,96
Datum	20.6.2012	Číslo stazky:	110823	ŠPZ: BL 401 AM			
Nazov		Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad - Medená		2,28	t	41,00	93,48	20	112,18
doprava - Medená		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Datum	21.6.2012	Číslo stazky:	110826	ŠPZ: BA 180 TV			
Nazov		Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad - F.Kráľa-Lermontová		2,16	t	41,00	88,56	20	106,27
doprava - F.Kráľa-Lermontová		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad - Patronka		2,22	t	41,00	91,02	20	109,22
doprava - Patronka		1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

F A K T Ú R A

Dodávateľ: KASTE-KONTA s.r.o.

821 02 Bratislava

Rada dokladov : 201

Číslo dokladu : 120345

Variabilný symbol : **201120345**

Datum 21.6.2012 Číslo stazky: 110826 ŠPZ: BA 180 TV

Nazov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Gajová-Alžbetínska	2,66	t	41,00	109,06	20	130,87
doprava Gajová-Alžbetínska	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Datum 22.6.2012 Číslo stazky: 110827 ŠPZ: BA 180 TV

Nazov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vyčistenie pozemku - Lermontová	1,58	1 deň	65,00	102,70	20	123,24

Datum 26.6.2012 Číslo stazky: 110834 ŠPZ: BL 401 AM

Nazov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad - Jesenského	2,78	t	41,00	113,98	20	136,78
doprava - Jesenského	2,00	1 deň	55,00	110,00	20	132,00

2 004,00 2 404,79

Celkom k úhrade EUR

2 404,79

Príloha: Záznam o prevádzke vozidla

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	2 004,00	400,79	2 404,79
		2 004,00	400,79	2 404,79

Kaste - Konta s.r.o.
 Obežná 6, 821 02 Bratislava
 IČO: 45 280 886, DIČ: 2022991542